Gruppe
M a) Motor

b) Supplung

¢) Kiihlung

d) Vergajer

K a) Krajtjtofjbehilter
und Leitung

b) Auspujftopf und
Leitungen

Jnbhalt

Untergruppe

Wotor, vollftdndig ........
fucbelgebtife .. ..oo. i
Solinderlopf «.........0on
Rutbelivelle’ ., .. .olomelian
Sdywungrad . .............
Solbem Ve o oo Sl

Nodenwelle, BVentile,.......
edE i ooty it S e

»

Olteitungen, Sifilter ......

RKRupphung, Kupplungsbetiiti-

1ele ) (R L g e s

Wafferpumpe ........... ...
RGeS e o N e
SUROE ol 0 2riie e

ST e SRS e

Slbadluftfilter und

Caugleitung ........... ...
Augpuffleiimmer ........ ..
Nafluftfilter .. ..o oo,
Kraftftoffilter  .......... ..

Regulierung ..............

Hraftftoffbehdlter und

SN Lo s e R

Auspufftopf und Leitingen. .

Geile

29

33

37
41

Fafel

)
10

11

15




L8]

v

—

B

{3

Gruppe
Getriebe

a) Vorderadyje

c) Borderfeder

d) Bordere Gtof-
diampier

¢) *oufung

a) Hintery Hie

h) Gelenfwelle
¢) Pinterjeder

d) Hintere Stof-

dampfer

a) Bremjen

h) Riide

a) RNaimen

b) . ejrgejtell-, Ab-

Dec- und =Bledhteile

Untergruppe
Wedhfelgetriebe ............

Wedhfelgetriche (FortieBung)
Wedhfelgetriebe, Schaltung . .

Sdwingacdhie, Lentipur:

ftangen

LBorderfeder

Borbere Stofdampfer ......

Zentung

vinterachsgehauje,  Pendel-
adje unv Hinteradyswellen . .

Ausgleidygetricbe

Gelenfwelle

Hunterfeder

Diutere Stofdampier

Bordervadbremie

Hinterradbrenje ...

Fupbremije (Sldrudbremie) .

Handbremie

Hahmen

SRotorbanbe ... ce s viean
RN 1210 iy L R SR A
Ghratibealt e
Fabrgeftell-2Ubded= und

=Bledteile

Ceite
61

99

125
129
131
131

135

149

20

20

26

31

32
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